
ARTIKEL SJIRP
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AFMETINGEN       LM/M WAT T/M CCT IP       KLEUR       A COULEURRTICLE        XIRPDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT

DCO770S3B

DCO770S4B

DCO770S4W

DCO980S3B

DCO980S3W

DCO980S4B

DCO980S4W

DCO1240S3B

DCO1240S3W

DCO1240S4B

DCO1240S4W

DCO444S3B

DCO444S3W

DCO444S4W

4275

5850

5850

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840

8550

8550

2660

2660

2660

45

45

45

28

28

28

72

72

72

72

90

90

57

57

57

57

3000

3000

3000

3000

4000

3000

3000

4000

3000

4000

4000

4000

4000

4000

¤

¤

DCO1519S3W

DCO1519S4W

4000

4000

Ø444x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

919

919

919

919

738

2188

2188

1319

1319

1319

1319

738

738

¤DCO770S3W 5850 45 3000 Ø770x77mm 919

noir

DCO444S4B 2660 28 4000 Ø444x77mm

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc

¤ 1838

¤ 1838

¤ 1838

¤ 1838

8550 90DCO1519S3B 3000 Ø1519x77mm ¤

8550 90 ¤DCO1519S4B 3000 Ø1519x77mm 2188

2188

¤

APPLICATIONS

·
·

·

luminaire rond avec couvercle opale

disponible en 5 dimensions di�érentes

boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

CARACTÉRISTIQUES

Disc-O
luminaire circulaire
apparent

  

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

77 mm 

70 mm 

· multifonctionnel, convient pour les environnements 
utilitaires

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI



APPLICATIONS

·
·

·

luminaire rond suspendu avec couvercle opale

disponible en 5 dimensions di�érentes

boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

CARACTÉRISTIQUES

· multifonctionnel, convient pour les environnements 
utilitaires

Disc-O
luminaire circulaire

suspendu

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

ARTIKEL

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

¤

AFMETINGEN       LM/M WAT T/M CCT IP       KLEUR       A COULEURRTICLE IXRPDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT

DCO770P3B

DCO770P3W

DCO770P4B
DCO770P4W

DCO980P3B

DCO980P3W

DCO980P4B
DCO980P4W

DCO1240P3B

DCO1240P3W

DCO1240P4B

DCO1240P4W

DCO444P3B

DCO444P3W

DCO444P4B

DCO444P4W

4275

5850

5850

5850

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840
8550

8550

8550

2660

2660

2660

2660

45

45

45

45

28

28

28

28

72

72

72

72
90

90

90

57

57

57

57

3000

3000

3000

3000

3000

3000

4000

4000

3000

3000

4000

4000
4000

4000

4000

4000
¤

¤

¤

DCO1519P3B

DCO1519P3W

DCO1519P4W

3000

4000

4000

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm
Ø770x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm
Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm
Ø980x77mm

948

948

948
948

789

1878

¤

1878

1878

¤ 1878
2278

2278

2278

1359

1359

1359
1359

789

789

789

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

8550 90 ¤DCO1519P4B

3000

Ø1519x77mm 2278

77 mm 

70 mm 

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI



ARTIKEL SJI RP
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¤

AFMETINGEN       LM/M W AT T/M CCT        ARTICLE        IXRPDIMENSIONS        LUMEN WATT CCT

DCO770UDP3B

DCO770UDP3W

DCO770UDP4B
DCO770UDP4W

DCO980UDP3B

DCO980UDP3W

DCO980UDP4B

DCO980UDP4W

DCO1240UDP3B

DCO1240UDP3W

DCO1240UDP4B

DCO1240UDP4W

4275

4275

4275
4275

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840

8550

8550

8550

8550

45+15

45+15

45+15

45+15

72+24

72+24

72+24

72+24

90+30

90+30

90+30

90+30

57+21

57+21

57+21

57+21

3000

3000

3000

4000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

4000

¤

¤

¤

¤

DCO1519UDP3B

DCO1519UDP3W

DCO1519UDP4B

DCO1519UDP4W

3000

3000

4000

4000

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm
Ø770x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

1085

1085

1085
1085

2113

2113

2113

2113

2570

2570

2570

2570

1555

1555

1555

1555

·
·

·

luminaire rond direct et indirect avec couvercle opale

disponible en 4 dimensions di�érentes

boîtier en aluminium laqué en poudre noir ou blanc

Disc-O
luminaire cirulaire
suspendu direct et indirect

  

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

· idéal pour éclairer une cage d'escalier

77 mm 

70 mm 

EN OPTION DESCRIPTION

-DA dimmable DALI

APPLICATIONS

CARACTÉRISTIQUESCOULEUR

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc
noir

blanc

noir

blanc

noir

blanc


